

Business Standard on 13/07/22

NCL
BUILDTEK LTD

NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Limited)
CIN: U72200TG1986PLC006601
Regl. Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad Bhawan,
Sarojini Devi Road, Secunderabad, Hyderabad -500026,
Telangana, India; Email: companysecretary@nclbuildtek.com;
Website: www.nclbuildtek.com;

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Transfer of unpaid / unclaimed Dividend and Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF)

Dear Shareholder,

We want to bring to the notice of our esteemed shareholders that pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules"), any amount of dividend which remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years will be transferred to IEPF. The corresponding shares on which the dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) as per the procedure set out in the Rules.

Accordingly, dividend declared by the Company during the Financial Year 2014-15 and corresponding shares on which the dividend lying unpaid/ unclaimed for a period of seven consecutive years has become due for transfer to IEPF.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of court/tribunal restraining any transfer of shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the depositories Act 1996.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the Company) for taking appropriate action(s). The details of the shareholders whose unpaid/ unclaimed dividends and their respective shares which are liable to be transferred to IEPF were uploaded on the Company website at: www.nclbuildtek.com. The Shareholders are requested to verify the details on the website of the Company.

The concerned shareholders are hereby requested to claim their unclaimed/ unpaid dividend amount(s) on or before 30th September, 2022 along with bank account details for initiating the payment of unpaid/ unclaimed dividends. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 30th September, 2022, the Company shall, pursuant to the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

The amount of unpaid/ unclaimed dividend and shares transferred to IEPF can be claimed by the respective shareholders only through the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 which is available at IEPF website at: www.iepf.gov.in by following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

We also request shareholders to update KYC Data, Email Id, Address, Mobile Number and Bank Account details with the Company. Shareholders holding shares in Demat mode are requested to update the same with their respective Depository Participants (DP) to ensure ease of communication and seamless remittances.

Please send your claim/ any investor queries/ correspondence to our Registered Office of the Company at the following address or through Email:

To
The Company Secretary
M/s. NCL Buildtek Limited
(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
#10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl,
Opp. Hyderabad Bhawan,
Sarojini Devi Road, Secunderabad, Telangana -500026.
Telephone: 040-68313333/3346.
Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

For NCL Buildtek Limited
(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
Sd/-

U. Divya Bharathi
Company Secretary

Date : 12th July, 2022

Place: Hyderabad

 **Central Bank of India**
1911 & made for India
Central Office: C
Nariman Point, M
NOTICE FOR TENDERS
Central Bank of India
from eligible big
Contract for Printing
various Security
For complete details
website www.cbi.co.in
under
Last date & Time
of Tenders is 01
3.00 PM
Place: Mumbai
Date: 11.07.2022

Business

CAN
TA

IIM V

The Indian
Visakhapa
batch of
Administratio
of the prestig
batch of the
Management
(PGPEX).

Shri Manish
Co. & Ch
Canability a

Nava Telangana on 13/7/22



NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Limited)
CIN: U72200TG1006PLC006601
Regl. Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad Bhawan,
Sarojini Devi Road, Secunderabad, Hyderabad -500026,
Telangana, India; Email: companysecretary@ncibuildtek.com;
Website: www.ncibuildtek.com;

ప్రకటన

(కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులు శ్రద్ధ పటించడం కోసం)

విషయం: ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్)కు చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేసుకోవటవంటి డివిడెండ్ మరియు వాటాల బదలాయింపునకు సంబంధించి ప్రకటన

ప్రియమైన వాటాదారులు,
కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013 (ద యాక్ట్) లోని సెక్షన్ 124 మరియు 125 ప్రకారం మరియు దీనితో పాటు చదవదగిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 మరియు ఎప్పటికప్పుడు కాలానుగుణంగా సవరించబడిన నిబంధనలు ("ద రూల్స్") ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ కు ఈక్విటీ వాటాల బదలాయింపునకు సంబంధించి ఏదేండ్ల కాలపరిమితి వరకు చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేసుకోవటవంటి డివిడెండ్ బదలాయింపునకు సంబంధించి ప్రకటన ఇవ్వడమైనది.

2014-15 వార్షిక సంవత్సరానికి సంబంధించి కంపెనీ ద్వారా డివిడెండ్ నిర్ధారితమైనది మరియు ఏదేండ్ల కాలపరిమితి వరకు చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేయవటవంటి డివిడెంట్ను ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయింపు చేయనున్నాం.

కోర్టు/ట్రీబ్యునల్ యొక్క ఆదేశాలున్న డివిడెండ్ కు సంబంధించిన షేర్లను కంపెనీ ఐఐపిఎఫ్ కు బదలాయింపు చేయడం జరగదని తెలియజేయవలెనది. సదరు షేర్లు డిపాజిటరీస్ యాక్ట్, 1996 ద్వారా హైపోథికేట్ చేయబడతాయి/తనఖాపెట్టబడి ఉంటాయని తెలియజేయవలెనది.

పైన పేర్కొన్న రూల్స్ కు అనుగుణంగా, ప్రతి ఒక్కరికి వ్యక్తిగతంగా కంపెనీ నుంచి సమాచారం చేరవేయబడింది. సంబంధిత వాటాదారులంతా ఎవరివైతే వాటాలు కచ్చితంగా ఐఐపిఎఫ్ కు సదరు రూల్స్ ప్రకారం బదలాయింపు జరుగుతుందో వారి యొక్క డివిడెండ్లపై (వారి యొక్క కంపెనీ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న చిరునామాల మేరకు) సరైన చర్యలు తీసుకునేందుకు నిర్దేశించబడును. ఎవరివైతే డివిడెండ్లు చెల్లింపు జరగలేదో/ఏదేండ్ల నుంచి వరుసగా క్లెయిమ్ చేసుకోలేదో వారి యొక్క సంబంధిత వివరాలు అసగా ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీ కానున్న డివిడెండ్ల యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.ncibuildtek.com లో అందుబాటులో ఉన్నవి. వాటాదారులంతా సదరు వివరాలను వెబ్ సైట్ లో పరిశీలించుకోవాలని కోరడమైనది.

సంబంధిత వాటాదారులంతా క్లెయిమ్ చేయబడని/చెల్లింపు జరగని మొత్తాలను 30, సెప్టెంబర్, 2022 లోపు బ్యాంక్ యొక్క ఖాతా నెంబర్ మరియు ఇతర వివరాలలో పాటుగా చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు క్లెయిమ్ చేసుకోవాలి. సంబంధిత వివరాలను వాటాదారుల నుంచి తెలిపి, 30, సెప్టెంబర్, 2022 లోపు ఒకవేళ అందకపోయినట్లయితే కంపెనీ తమ వద్ద ఉన్న డివిడెండ్లను ఐఐపిఎఫ్ కు అథారిటీకి సంబంధిత రూల్స్ కు అనుగుణంగా బదలాయింపుచేస్తుంది.

చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ జరగని డివిడెండ్స్ మరియు వాటాలను ఐఐపిఎఫ్ సంబంధిత వాటాదారులకు సంబంధించి నిర్దిష్ట ఐఐపిఎఫ్-5 ద్వారా ఐఐపిఎఫ్ యొక్క వెబ్ సైట్ <http://www.iepf.gov.in> సంబంధిత ప్రాసీడర్ ప్రకారం బదలాయింపు జరుగుతుందని తెలియజేయనున్నాం.

కెవైనీ డాటాను వాటాదారులు అప్లైట్ చేసుకోవాలి, దీని కోసం ఇ-మెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నెంబర్ మరియు బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలను కంపెనీ వద్ద నమోదు చేసుకోవాలి. డిమాట్ అకౌంట్ లో ఖాతాలున్న వాటాదారులు సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ వద్ద నమోదు చేసుకోవాలి. మీ యొక్క క్లెయిమ్/ఇన్వెస్టర్ సందేశాలను/ కంపెనీ యొక్క సంబంధిత వివరాలను రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయాలి.

టు
ద కంపెనీ సెక్రటరీ,
M/s. NCL Buildtek Limited
(ఇంతకుముందు ఎన్సెఎల్ ఆల్ టెక్ & సెకలర్ లిమిటెడ్)
10-3-162, 5వ ఫ్లోర్, ఎన్సెఎల్ పెరల్,
హైదరాబాద్ భవన్ ఎదురుగా,
సరోజినీదేవి రోడ్డు, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500 026.
Telephone: 040-68313333/3346.
Email id: companysecretary@ncibuildtek.com

For NCL Buildtek Limited
(ఇంతకుముందు ఎన్సెఎల్ ఆల్ టెక్ & సెకలర్ లిమిటెడ్)
సం/-
యం. దివ్య భారతి
కంపెనీ సెక్రటరీ

al Body
, Kapra
reports
amend
e office
ave not
and the

ఫండ్
పెనీల
కటన
ఏడు
లను

ఏడు
రియు
సైట్:

ంకు
బదిలీ
ంది.
హానే
పెనీ
రాదా

ండ్
స్ట్రో
యు
vw.

నీకి
పెనీ
రెట్
ాడ,
యల్

ed
లా